

単 価 合 意 書

令和5年4月3日に契約した国道1号他道路維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月19日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 大阪府中央区本町二丁目1番6号

氏名 日本ハイウェイ・サービス株式会社 大阪支店

執行役員支店長 鵜田 耕一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		89,642,076	
巡視・巡回工						
		式	1		59,702,246	
巡回整備工【昼間】						
		式	1		24,076,693	
巡回整備A[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積	日	1	54,066	54,066	
巡回整備B[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	日	290	75,195	21,806,550	
巡回整備BB[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	日	14	82,943	1,161,202	
巡回整備A[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	66	6,758	446,028	
巡回整備AA[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	1	7,728	7,728	
巡回整備B[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	54	9,404	507,816	
巡回整備BB[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	9	10,367	93,303	
巡回整備工【夜間】						
		式	1		817,397	
巡回整備A[軽油]【夜間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	66	9,694	639,804	
巡回整備B[軽油]【夜間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	13	13,661	177,593	
道路巡回工		式	1		11,219,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路巡視A【昼間】	巡視運用員					
		回	47	9,974	468,778	
道路巡視B【昼間】	巡視運用員、土木一般世話役					
		回	330	22,504	7,426,320	
道路巡視C【昼間】	巡視運用員					
		時間	1,145	2,493	2,854,485	
道路巡視A【夜間】	巡視運用員					
		時間	9	3,740	33,660	
ライトバン運転【昼間】	借上、1500cc、損料					
		時間	4	491.4	1,965	
車両管理費(燃料費)	ガソリン(油脂類費含む)					
		リットル	2,225	168.4	374,690	
任意保険(A)	セット保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800そ1103					
		月	12	2,492	29,904	
任意保険(B)	セット保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800そ1104					
		月	12	2,492	29,904	
構造物工						
		式	1		256,623	
橋面塗膜防水【夜間】	加熱アスファルト塗膜防水、プライマー含む					
		m2	113	2,271	256,623	
現地作業工【昼間】						
		式	1		8,023,275	
現地作業[1時間]【昼間】	普通作業員					
		回	53	2,640	139,920	
現地作業[4時間]【昼間】	普通作業員					
		回	19	10,564	200,716	
現地作業[8時間]【昼間】	普通作業員					
		回	155	21,128	3,274,840	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT2t					
		時間	510	4,889	2,493,390	
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT4t					
		時間	64	5,656	361,984	
トラック運転【昼間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り					
		時間	40	6,340	253,600	
軽トラック運転【昼間】	借上、0.35t積					
		時間	103	3,267	336,501	
ライトバン運転【昼間】	借上、1500cc					
		時間	8	5,843	46,744	
高所作業車運転【昼間】	借上、トラック架装リフト・ブーム式、作業床高12m					
		時間	48	7,440	357,120	
振動ローラー運転【昼間】	借上、ハイドラティック式、0.8～1.1t級					
		時間	20	5,212	104,240	
路面切削機運転【昼間】	借上、ホイール式、切削幅1.0m級					
		時間	12	32,014	384,168	
路面清掃車運転【昼間】	借上、ブラシ式、2.5～3.1m3、四輪式					
		時間	4	17,513	70,052	
現地作業工【夜間】						
		式	1		13,098,435	
現地作業[1時間]【夜間】	普通作業員					
		回	21	3,960	83,160	
現地作業[8時間]【夜間】	普通作業員					
		回	41	31,693	1,299,413	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT2t					
		時間	160	6,584	1,053,440	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT4t					
		時間	216	7,352	1,588,032	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT10t	時間	252	10,779	2,716,308	
トラック運転【夜間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り	時間	3	8,202	24,606	
バックホー運転【夜間】	借上、油圧クレーン、山積0.13m3	時間	76	5,862	445,512	
路面切削機運転【夜間】	借上、ホイール式、切削幅2.0m級	時間	36	59,802	2,152,872	
路面切削機運転【夜間】	借上、ホイール式、切削幅1.0m級	時間	18	35,520	639,360	
アスファルトフィニッシャー運転【夜間】	借上、1.4～3.0m、ホイール式	時間	8	13,006	104,048	
アスファルトフィニッシャー運転【夜間】	借上、2.4～6.0m、ホイール式	時間	42	21,063	884,646	
タイヤローラー運転【夜間】	借上、8～20t級	時間	42	11,125	467,250	
マカダムローラー運転【夜間】	借上、10～12t級	時間	30	10,957	328,710	
コンパインローラー運転【夜間】	借上、搭乗式、3～5t級	時間	30	10,910	327,300	
振動ローラー運転【夜間】	借上、ベルトタイプ式、0.8～1.1t級	時間	16	7,461	119,376	
路面清掃車運転【夜間】	借上、ブラシ式、2.5～3.1m3、四輪式	時間	42	20,581	864,402	
現地作業材料		式	1		2,210,117	
視覚障害者用点字タイル	300×300、合成ゴム接着剤付き、屋外用	枚	51	2,245	114,495	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
クッションパッドA	φ580×820、水袋含む					
		個	3	31,627	94,881	
常温合材	全天候型					
		kg	15,500	98.25	1,522,875	
セメントA	普通ポルトランドセメント					
		kg	200	18.71	3,742	
セメントB	超速硬セメント					
		kg	25	140.3	3,507	
再生クラッシャーラン	RC-30					
		m3	18	1,450	26,100	
油・液体吸着材	10kg袋入					
		袋	7	2,947	20,629	
高輝度蓄光反射テープ	W50、緑蓄光、白色反射					
		巻	3	17,914	53,742	
橋梁端部用止水テープ	25×75×5					
		m	28	718	20,104	
橋梁端部用下塗り塗料	4リットル缶					
		缶	1	6,117	6,117	
プレキャスト基礎板A	600×100×2000					
		枚	18	15,144	272,592	
プレキャスト基礎板B	600×100×1000					
		枚	2	7,572	15,144	
伸縮防止タイヤA	本体+ゴム、コンタックスSS40NCX同等品					
		m	9	3,823	34,407	
伸縮防止タイヤB	ゴムのみ、コンタックスSS40NCX同等品					
		m	8	979	7,832	
紫外線硬化型FRPシート	0.07m2未満/枚、ガラス繊維強化プラスチックシート					
		m2	0.06	112,840	6,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
紫外線硬化型FRPシート下地材	下地処理剤、ウルトラシール同等品、200gセット	個	1	7,180	7,180	
災害対策用機械点検操作		式	1		634,549	
災害対策用機械点検		式	1		305,420	
操作点検【昼間】	対策本部車	回	4	35,801	143,204	
操作点検【昼間】	照明車	回	4	40,554	162,216	
災害対策用機械操作		式	1		196,781	
照明車・対策本部車運転【昼間】		時間	30	5,944	178,320	
軽油	1.2号	リットル	143	129.1	18,461	
自動車保険（対策本部車・照明車）		式	1		132,348	
任意保険(C)	セット保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800は1724、対策本部車	月	12	5,255	63,060	
任意保険(D)	セット保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800せ5973、照明車	月	12	5,774	69,288	
舗装工		式	1		7,677,148	
舗装材料		式	1		7,677,148	
再生密粒度アスファルト【昼間】	再生密粒度アスファルト(20)	t	3	10,012	30,036	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
細粒度アスファルト【昼間】	6mmトベ ^カ					
		t	5	21,728	108,640	
再生瀝青安定処理【夜間】	再生瀝青安定処理(25)					
		t	12	9,731	116,772	
再生粗粒度アスファルト【夜間】	再生粗粒度アスファルト(20)					
		t	18	10,199	183,582	
再生密粒度アスファルト【夜間】	再生密粒度アスファルト(20)					
		t	16	10,480	167,680	
改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト【夜間】	改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト(20)					
		t	170	11,696	1,988,320	
改質Ⅱ型密粒度アスファルト【夜間】	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20)					
		t	20	13,474	269,480	
排水性アスファルト【夜間】	ポーラスアスファルト(13)					
		t	260	15,158	3,941,080	
密粒度アスファルト【夜間】	弁柄密粒度アスファルト(13)					
		t	2	42,897	85,794	
アスファルト乳剤A	プライムコート、PK-3					
		リットル	215	96.38	20,721	
アスファルト乳剤B	タックコート、PK-4					
		リットル	756	96.38	72,863	
アスファルト乳剤C	タックコート(ゴム入り)、PKR					
		リットル	1,055	106.6	112,463	
段差補修材	樹脂パ ^ッ チンク ^ク 用樹脂モルタル					
		kg	400	771.9	308,760	
導水管	φ20					
		m	362	748.5	270,957	
排水構造物工						
		式	1		1,225,074	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物材料						
		式	1		1,225,074	
円形水路側溝	Φ300、排水性舗装専用縦断用、L=2.0m、T-25、グレーチング含む	個	18	53,622	965,196	
円形水路側溝	Φ300、排水性舗装専用縦断用、L=1.0m、T-25、グレーチング含む	個	2	37,768	75,536	
排水柵	円形水路用、Φ300、460×700×1000、T-25、普通目、ボルト固定式	個	2	73,579	147,158	
排水管A	VU管、φ150、直管	m	1	1,246	1,246	
排水管B	ポリ塩化ビニル管継ぎ手、45°エルボ	個	2	1,016	2,032	
排水管C	下流用マンホール継手、MSA/MSB150	個	1	4,998	4,998	
鋼製蓋版A	溝幅300用、T-05、滑り止め、細目、997×400×19、歩道用	枚	2	14,454	28,908	
防護柵工		式	1		1,061,560	
防護柵材料		式	1		1,061,560	
カートレール直線型B（復旧）	Gr-B-2B、メッキ、L=4330	m	16	5,338	85,408	
カートレール直線型E（復旧）	Gr-B-4E、メッキ、L=4330	m	16	5,338	85,408	
カートレール支柱A（復旧）	Gr-B-2B、メッキ、キャップ無	本	1	7,255	7,255	
カートレール支柱B（復旧）	Gr-B-4E、メッキ、キャップ無	本	1	14,174	14,174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール曲げ加工（復旧）	t=3.2、2山					
		枚	2	2,172	4,344	
支柱用樹脂キャップA（復旧）	φ114.3、白色					
		個	1	484.9	484	
カーブレール袖ヒームA（復旧）	B種、メッキ					
		枚	1	6,565	6,565	
カーブレール袖ヒームB（復旧）	B種、塗装(ブラウン)					
		枚	1	5,809	5,809	
カーブレールラハークート（復旧）	全ゴム製標準型、白色					
		枚	2	8,225	16,450	
カーブレールフラケット(復旧)	A種・B種用、メッキ、4.5mm厚、70×31×300					
		個	3	693.8	2,081	
カーブハイグ袖ヒームAB	A種、メッキ、φ60.5、L=370					
		本	2	12,309	24,618	
接合フラケットA	Gp、B種、メッキ					
		個	1	1,066	1,066	
ボルトナットB	Gp、B種、メッキ、M14×70					
		本	4	319	1,276	
横断防止柵A1（復旧）	P種、H=800、メッキ、レベル、定尺(3m)、コンクリート建込	m	6	9,959	59,754	
横断防止柵B1（復旧）	P種、H=800、メッキ、レベル、定尺(3m)、コンクリート根固	m	3	10,081	30,243	
横断防止柵B2（復旧）	P種、H=800、メッキ、レベル、短尺(2m以上3m未満)、コンクリート根固	m	8	13,988	111,904	
横断防止柵B3（復旧）	P種、H=800、メッキ、レベル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート根固	m	4	10,817	43,268	
横断防止柵G1（復旧）	ヒームハイグ、Φ42.7、L=2000、塗装(ブラウン)	本	1	4,756	4,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断防止柵G2 (復旧)	ヒールパイプ、Φ42.7、L=3000、塗装(フロン)	本	5	6,807	34,035	
横断防止柵G4 (復旧)	袖ヒール、Φ42.7、L=80、塗装(フロン)	本	4	1,119	4,476	
横断防止柵G5 (復旧)	中間ブラケット、L=114、塗装(フロン)	組	9	3,823	34,407	
転落防止柵A3	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート建込	m	1	13,568	13,568	
転落防止柵G1	FT種、3.0m用パネル、H950×W2880、塗装(フロン)	枚	3	36,369	109,107	
転落防止柵G2	FT種、中間支柱、Φ60.5×3.2×1598、塗装(フロン)、ボルト・ナット含む	本	2	10,295	20,590	
転落防止柵G3	FT種、端末支柱、Φ60.5×3.2×1598、塗装(フロン)、ボルト・ナット含む	本	2	8,859	17,718	
基礎ブロックD	300×300×450	個	4	1,609	6,436	
基礎ブロックG	500×500×700	個	2	10,416	20,832	
基礎ブロックH	500×500×400	個	1	5,959	5,959	
車止めポストA	弾性タイプ、φ130、H=800、固定式	本	1	23,393	23,393	
車止めポストA (復旧)	弾性タイプ、φ130、H=800、固定式	本	4	23,314	93,256	
車止めポストB	弾性タイプ、φ130、H=800、固定式、自発光式	本	4	43,230	172,920	
道路付属施設工		式	1		4,749,641	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標工						
		式	1		926,352	
ラバーポール設置A1【昼間】	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=650					
		本	41	21,306	873,546	
ラバーポール撤去A1【昼間】	穿孔式(1本脚)					
		本	26	2,031	52,806	
道路付属施設材料						
		式	1		3,823,289	
視線誘導標C(復旧)	φ300、自発光式、頭部のみ、取付金具含む					
		個	1	67,331	67,331	
視線誘導標D(復旧)	φ300、片面、頭部のみ、ツバ付き、取付金具含む					
		個	2	9,605	19,210	
視線誘導標F(復旧)	φ300、片面、防護柵用、親子バンド含む					
		個	1	14,734	14,734	
視線誘導標H(復旧)	H=720、片面、擁壁添架、取付金具含む					
		個	1	9,512	9,512	
視線誘導標支柱(復旧)	φ60.5、L=1500					
		本	2	5,371	10,742	
線形誘導標A(復旧)	B種ガードレール用、350×250、白地・赤矢印					
		枚	2	3,916	7,832	
道路鋳B(復旧)	緑石鋳、貼付式、両面、自発光式(LED)、接着剤含む					
		個	1	6,024	6,024	
標識板A(復旧)	t2.0 HIP 3200×3200、アルミアンクルL3180×3本含む(BN含む)					
		枚	1	806,667	806,667	
標識板取付金具A	アルミ両面金具M型、ボルト・ナット含む					
		組	4	3,823	15,292	
案内標識A	高礼看板、擬木、インクジェット印刷					
		基	1	145,479	145,479	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポランテアサポート看板	800×1400、t=2mm、UVインクジェット印刷、板全周縁コーム、取付金具含む	枚	2	79,920	159,840	
ポランテアサポート看板支柱	φ60.5×3.2t×2400、メッキ、先端キャップ付	本	2	11,097	22,194	
ラバーポールA（復旧）	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=400	本	1	15,387	15,387	
ラバーポールB	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=650	本	108	16,936	1,829,088	
ラバーポールB（復旧）	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=650	本	2	16,879	33,758	
ラバーポールC	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=800	本	6	19,182	115,092	
ラバーポールD	固定式(貼付式)、φ80、H=400	本	3	12,725	38,175	
ラバーポールE	固定式(貼付式)、φ80、H=650	本	14	15,720	220,080	
ラバーポールE（復旧）	固定式(貼付式)、φ80、H=650	本	2	15,667	31,334	
ラバーポールG（復旧）	門型、可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、W=800、H=800	本	1	43,830	43,830	
ラバーポール用カバー	φ80用、H=600、W=230	枚	11	10,258	112,838	
ラバーポール接着剤	二液エポキシ樹脂系	kg	27	3,190	86,130	
ラバーポール接着剤（復旧）	二液エポキシ樹脂系	kg	4	3,180	12,720	
遮音壁工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工						
		式	1		57,132	
縁石材料						
		式	1		57,132	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸA4	180/190×100×600(片面R)					
		個	3	1,104	3,312	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸA4	100×100×600					
		個	52	1,035	53,820	
区画線工						
		式	1		2,633,001	
区画線工【昼間】						
		式	1		23,785	
溶融式区画線A1【昼間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	49	294.7	14,440	
溶融式区画線A5【昼間】	実線20cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	2	348.6	697	
溶融式区画線C1【昼間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白 、厚1.5mm、排水性舗装用無					
		m	13	665.3	8,648	
区画線工【夜間】						
		式	1		2,609,216	
溶融式区画線A1【夜間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	33	370.5	12,226	
溶融式区画線A2【夜間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	14	639.5	8,953	
溶融式区画線A4【夜間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	3	814.5	2,443	
溶融式区画線B2【夜間】	ﾍﾟﾌﾟﾗ45cm、白、厚1.5mm、排水性 舗装用無					
		m	3	914.3	2,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線C1【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	130	892.2	115,986	
溶融式区画線D1【夜間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	2,690	436.7	1,174,723	
溶融式区画線D2【夜間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	140	765.9	107,226	
溶融式区画線D4【夜間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	57	996	56,772	
溶融式区画線D5【夜間】	実線15cm、黄、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	40	550.7	22,028	
溶融式区画線E2【夜間】	ゼブラ45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	26	1,101	28,626	
溶融式区画線F1【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	400	993	397,200	
溶融式区画線G1【夜間】	破線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	6	398.3	2,389	
溶融式区画線H1【夜間】	破線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	1,330	465.9	619,647	
溶融式区画線H2【夜間】	破線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	15	821.3	12,319	
溶融式区画線H3【夜間】	破線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	44	1,044	45,936	
道路付属物復旧工		式	1		1,589,906	
現地作業工【昼間】		式	1		1,089,256	
現地作業[1時間]【昼間】	普通作業員	回	168	2,640	443,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業[4時間]【昼間】	普通作業員					
		回	8	10,564	84,512	
現地作業[8時間]【昼間】	普通作業員					
		回	4	21,128	84,512	
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT2t					
		時間	72	4,889	352,008	
トラック運転【昼間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り					
		時間	14	6,340	88,760	
バックホリ運転【昼間】	借上、油圧クレーン、山積0.13m3					
		時間	8	4,493	35,944	
現地作業工【夜間】						
		式	1		290,471	
現地作業[8時間]【夜間】	普通作業員					
		回	3	31,693	95,079	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT2t					
		時間	8	6,584	52,672	
トラック運転【夜間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り					
		時間	8	8,202	65,616	
高所作業車運転【夜間】	借上、トラック架装リフト・ブーム式、作業床高12m					
		時間	8	9,638	77,104	
現地作業材料						
		式	1		210,179	
クッションゴムA	φ580×820、水袋含む					
		個	6	31,627	189,762	
セメントB	超速硬セメント					
		kg	50	140.3	7,015	
セメントC	無収縮ポリマーセメント					
		kg	75	178.7	13,402	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路清掃工						
		式	1		4,048,865	
路面清掃工						
		式	1		4,048,865	
路面清掃【昼間】	路面清掃車(借上)ﾌﾟﾗｼﾞ式ﾘﾌﾄﾀﾝﾌﾟ2.5m3、散水車(借上)5500L～6500L	km	54.1	6,713	363,173	
路面清掃【夜間】	路面清掃車(借上)ﾌﾟﾗｼﾞ式ﾘﾌﾄﾀﾝﾌﾟ2.5m3、散水車(借上)5500L～6500L	km	377.5	8,160	3,080,400	
路面清掃(組合せ)【昼間】	組合せ用ﾀﾝﾌﾟ(借上)、DT4t	km	99.7	1,058	105,482	
路面清掃(組合せ)【夜間】	組合せ用ﾀﾝﾌﾟ(借上)、DT4t	km	377.5	1,324	499,810	
除草工						
		式	0		0	
道路除草工						
		式	0		0	
構造物撤去工						
		式	1		415,236	
構造物取壊し工【昼間】						
		式	1		284,342	
舗装版切断A【昼間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、 $t \leq 150$	m	100	533.9	53,390	
舗装版切断B【昼間】	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版、 $150 < t \leq 300$	m	98	1,298	127,204	
舗装版切断D【昼間】	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版、 $150 < t \leq 300$	m	37	2,804	103,748	
構造物取壊し工【夜間】						
		式	1		130,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断A【夜間】	アスファルト舗装版、 $t \leq 150$					
		m	48	680.5	32,664	
舗装版切断B【夜間】	アスファルト舗装版、 $150 < t \leq 300$					
		m	23	1,558	35,834	
舗装版切断D【夜間】	コンクリート舗装版、 $150 < t \leq 300$					
		m	19	3,284	62,396	
廃材処理工						
		式	1		2,051,650	
除草処理工						
		式	1		234,752	
除草処分費【昼間】	[京都市域]					
		t	14	14,035	196,490	
除草処分費【昼間】	[宇治市域、久御山町域、八幡市域]					
		t	3	12,754	38,262	
殻運搬処理工【昼間】						
		式	1		4,396	
殻処分[1号]【昼間】	アスファルト殻					
		m ³	1	2,198	2,198	
殻処分[1号]【昼間】	アスファルト切削殻					
		m ³	1	2,198	2,198	
殻運搬処理工【夜間】						
		式	1		557,691	
殻処分[1号]【夜間】	アスファルト殻					
		m ³	12	2,198	26,376	
殻処分[24号]【夜間】	アスファルト殻					
		m ³	16	2,198	35,168	
殻処分[1号]【夜間】	アスファルト切削殻					
		m ³	204	2,198	448,392	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分[1号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	9	5,013	45,117	
殻処分[24号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,638	2,638	
土砂運搬処理工		式	1		54,730	
土砂処分[1号]【昼間】	岩塊・玉石混じり土含む	m3	13	4,210	54,730	
雑作業工		式	1		190,889	
塵埃土砂運搬【昼間】	塵埃土砂、DT4t	m3	43	3,547	152,521	
分別作業【昼間】	分別・積込	時間	22	1,744	38,368	
建設廃棄物処理工		式	1		1,009,192	
塵埃土砂処分【昼間】	塵埃土砂	m3	43	23,314	1,002,502	
建設汚泥処分【昼間】	泥水	m3	1	6,690	6,690	
除雪工		式	1		725,529	
凍結防止工		式	1		725,529	
凍結防止剤散布A【昼間】	昼間作業A、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与	時間	2	13,530	27,060	
凍結防止剤散布C【夜間】	夜間作業C、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与	時間	34	15,023	510,782	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布CC【夜間】	夜間作業CC、待機無し、湿潤式ホッパ、3.4m3、借上げ	時間	2	31,455	62,910	
袋詰薬剤積込B【昼間】	開封、積込、清掃	t	4	2,242	8,968	
袋詰薬剤積込C【夜間】	開封、積込、清掃	t	18	2,442	43,956	
凍結防止剤	塩化ナトリウム、支給	t	21	0	0	
凍結防止作業待機(A)a	昼間作業A、一般運転手	時間	2	2,485	4,970	
凍結防止作業待機(A)b	昼間作業B、一般運転手	時間	3	2,550	7,650	
凍結防止作業待機(A)c	夜間作業C、一般運転手	時間	5	2,846	14,230	
凍結防止作業待機(A)d	夜間作業D、一般運転手	時間	3	2,550	7,650	
凍結防止作業待機(B)a	昼間作業A、助手	時間	2	2,632	5,264	
凍結防止作業待機(B)b	昼間作業B、助手	時間	3	2,804	8,412	
凍結防止作業待機(B)c	夜間作業C、助手	時間	5	3,053	15,265	
凍結防止作業待機(B)d	夜間作業D、助手	時間	3	2,804	8,412	
災害復旧工		式	1		1,465,946	
災害対策派遣（能登半島地震）		式	1		1,465,946	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業【昼間】	土木一般世話役					
		時間	107	3,121	333,947	
現地作業【昼間】	特殊作業員					
		時間	204	2,803	571,812	
現地作業【時間外】	土木一般世話役					
		時間	32	3,498	111,936	
現地作業【時間外】	特殊作業員					
		時間	38	3,148	119,624	
現地作業【夜間】	土木一般世話役					
		時間	42	4,682	196,644	
現地作業【夜間】	特殊作業員					
		時間	4	4,204	16,816	
ライトバン	借上、1500cc、損料					
		時間	99	491.4	48,648	
車両燃料費	軽油1,2号					
		リットル	268	131.4	35,215	
車両燃料費	ガソリン、レギュラー					
		リットル	218	143.6	31,304	
仮設工						
		式	1		1,604,593	
土留・仮締切工						
		式	0		0	
交通管理工						
		式	1		1,604,593	
交通誘導警備員A【昼間】	交代要員無					
		人日	39	15,037	586,443	
交通誘導警備員A【昼間】（復旧）	交代要員無					
		人日	9	14,986	134,874	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員A【夜間】	交代要員無					
		人日	17	22,551	383,367	
交通誘導警備員A【夜間】（復旧）	交代要員無					
		人日	1	22,474	22,474	
交通誘導警備員B【夜間】	交代要員無					
		人日	26	17,685	459,810	
交通誘導警備員B【夜間】（復旧）	交代要員無					
		人日	1	17,625	17,625	
直接工事費						
		式	1		89,642,076	
共通仮設費						
		式	1		9,358,724	
共通仮設費						
		式	1		1,674,809	
運搬費						
		式	1		773,844	
建設機械運搬費[1号]	路面切削機、往復					
		回	6	128,101	768,606	
有料道路利用料	京滋ﾊﾞｲﾊﾟｽ、巨椋～石山（片道）、大型車					
		回	6	873.1	5,238	
安全費						
		式	1		486,510	
交通標識車A【昼間】	2tトラック					
		時間	32	3,423	109,536	
交通標識車B【夜間】	2tトラック					
		時間	81	4,654	376,974	
技術管理費						
		式	1		85,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本データ作成費						
		式	1		51,746	
全国道路施設点検データベース登録料	舗装点検					
		式	1		33,945	
営繕費						
		式	1		328,764	
旅費交通費	高速道路料金等 災害対策派遣（能登半島地震）					
		式	1		51,540	
宿泊費	災害対策派遣（能登半島地震）					
		式	1		277,224	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,683,915	
純工事費						
		式	1		99,000,800	
現場管理費						
		式	1		40,484,917	
工事原価						
		式	1		139,485,717	
一般管理費等						
		式	1		22,634,283	
工事価格						
		式	1		162,120,000	
消費税相当額						
		式	1		16,212,000	
工事費計						
		式	1		178,332,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		77,757,077	
巡視・巡回工						
		式	1		41,761,502	
巡回整備工【昼間】						
		式	1		24,589,058	
巡回整備A[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		日	0	54,066	0	
巡回整備AA[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		日	0	61,823	0	
巡回整備B[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積					
		日	261	75,195	19,625,895	
巡回整備BB[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積					
		日	47	82,943	3,898,321	
巡回整備A[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	96	6,758	648,768	
巡回整備AA[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	11	7,728	85,008	
巡回整備B[軽油]【昼間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	33	9,404	310,332	
巡回整備BB[タンク式]【昼間】	借上[1～2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	2	10,367	20,734	
巡回整備工【夜間】						
		式	1		548,702	
巡回整備A[軽油]【夜間】	貸付[2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	50	9,694	484,700	
巡回整備AA[タンク式]【夜間】	借上[1～2tクレーン](2人班)7人乗2.75～3.5t積					
		時間	6	10,667	64,002	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備B[軽油]【夜間】	貸付[2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	0	13,661	0	
巡回整備BB[ダンプ式]【夜間】	借上[1～2tクレーン](3人班)7人乗2.75～3.5t積	時間	0	14,634	0	
道路巡回工		式	1		16,623,742	
道路巡視A【昼間】	巡視運用員	回	65	9,974	648,310	
道路巡視B【昼間】	巡視運用員、土木一般世話役	回	486	22,504	10,936,944	
道路巡視C【昼間】	巡視運用員	時間	1,709	2,493	4,260,537	
道路巡視D【昼間】	巡視運用員、土木一般世話役	時間	7	5,625	39,375	
道路巡視A【夜間】	巡視運用員	時間	24	3,740	89,760	
道路巡視B【夜間】	巡視運用員、土木一般世話役	時間	0	8,437	0	
ライトバン運転【昼間】	借上、1500cc、損料	時間	72	493.2	35,510	
車両管理費(燃料費)	ガソリン(油脂類費含む)	リットル	3,266	168.4	549,994	
任意保険(A)	セツト保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800そ1103	月	12	2,638	31,656	
任意保険(B)	セツト保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800そ1104	月	12	2,638	31,656	
災害対策用機械点検操作		式	1		614,363	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
災害対策用機械点検						
		式	1		305,420	
操作点検【昼間】	対策本部車					
		回	4	35,801	143,204	
操作点検【昼間】	照明車					
		回	4	40,554	162,216	
災害対策用機械操作						
		式	1		176,103	
照明車・対策本部車運転【昼間】						
		時間	26	5,944	154,544	
軽油	1.2号					
		リットル	167	129.1	21,559	
自動車保険（対策本部車・照明車）						
		式	1		132,840	
任意保険(C)	セツト保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800は1724、対策本部車					
		月	12	5,275	63,300	
任意保険(D)	セツト保険(対人、対物、搭乗者、車両)、京都800せ5973、照明車					
		月	12	5,795	69,540	
舗装工						
		式	1		2,353,608	
路面切削工【昼間】						
		式	0		0	
路面切削A【昼間】	帯状、切削深さ3cm以下					
		m2	0	333.8	0	
路面切削B【昼間】	全面、切削深さ6cm以下、段差すりつけ撤去作業無し					
		m2	0	465.8	0	
路面切削C【昼間】	全面、切削深さ6cm超え12cm以下、段差すりつけ撤去作業無し					
		m2	0	521.3	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面切削工【夜間】		式	0		0	
路面切削A【夜間】	帯状、切削深さ3cm以下	m2	0	393.1	0	
路面切削B【夜間】	全面、切削深さ6cm以下、段差すりつけ撤去作業無し	m2	0	549	0	
路面切削C【夜間】	全面、切削深さ6cm超え12cm以下、段差すりつけ撤去作業無し	m2	0	621.3	0	
機械被覆工【昼間】		式	0		0	
再生瀝青安定処理【昼間】	車道、再生瀝青安定処理(25)、50mm、3.0m超、プライムコート含む	m2	0	1,466	0	
再生粗粒度アスファルト【昼間】	車道、再生粗粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,446	0	
再生密粒度アスファルト【昼間】	車道、再生密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,482	0	
改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト【昼間】	車道、改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト(20)、50mm、3.0超、タックコート含む	m2	0	1,635	0	
改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト【昼間】	車道、改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,682	0	
改質Ⅱ型密粒度アスファルト【昼間】	車道、改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,859	0	
排水性アスファルト【昼間】	車道、ポーラスアスファルト(13)、50mm、2.4m以上、タックコート(ゴム入り)含む	m2	0	2,097	0	
機械被覆工【夜間】		式	0		0	
再生瀝青安定処理【夜間】	車道、再生瀝青安定処理(25)、50mm、3.0m超、プライムコート含む	m2	0	1,599	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
再生粗粒度アスファルト【夜間】	車道、再生粗粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,579	0	
再生密粒度アスファルト【夜間】	車道、再生密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,614	0	
改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト【夜間】	車道、改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト(20)、50mm、3.0超、タックコート含む	m2	0	1,768	0	
改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト【夜間】	車道、改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,815	0	
改質Ⅱ型密粒度アスファルト【夜間】	車道、改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20)、50mm、3.0m超、タックコート含む	m2	0	1,992	0	
排水性アスファルト【夜間】	車道、ポーチラスアスファルト(13)、50mm、2.4m以上、タックコート(ゴム入り)含む	m2	0	2,256	0	
舗装材料		式	1		2,353,608	
再生瀝青安定処理【昼間】	再生瀝青安定処理(25)	t	0	9,263	0	
再生粗粒度アスファルト【昼間】	再生粗粒度アスファルト(20)	t	3	9,731	29,193	
再生密粒度アスファルト【昼間】	再生密粒度アスファルト(20)	t	6	10,012	60,072	
改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト【昼間】	改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト(20)	t	0	11,228	0	
改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト【昼間】	改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト(20)	t	0	11,603	0	
改質Ⅱ型密粒度アスファルト【昼間】	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20)	t	0	13,006	0	
排水性アスファルト【昼間】	ポーチラスアスファルト(13)	t	0	14,691	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
再生細粒度アスファルト【昼間】	再生細粒度アスファルト(13)	t	0	10,480	0	
透水性アスファルト【昼間】	透水性アスファルト(13)	t	0	11,041	0	
再生瀝青安定処理【夜間】	再生瀝青安定処理(25)	t	6	9,731	58,386	
再生粗粒度アスファルト【夜間】	再生粗粒度アスファルト(20)	t	2	10,199	20,398	
再生密粒度アスファルト【夜間】	再生密粒度アスファルト(20)	t	2	10,480	20,960	
改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト【夜間】	改質Ⅱ型再生粗粒度アスファルト(20)	t	4	11,696	46,784	
改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト【夜間】	改質Ⅱ型再生密粒度アスファルト(20)	t	0	12,070	0	
改質Ⅱ型密粒度アスファルト【夜間】	改質Ⅱ型密粒度アスファルト(20)	t	5	13,474	67,370	
排水性アスファルト【夜間】	ポーラスアスファルト(13)	t	80	15,158	1,212,640	
再生細粒度アスファルト【夜間】	再生細粒度アスファルト(13)	t	0	10,948	0	
透水性アスファルト【夜間】	透水性アスファルト(13)	t	0	11,509	0	
アスファルト乳剤A	プライムコート、PK-3	リットル	50	96.38	4,819	
アスファルト乳剤B	タックコート、PK-4	リットル	44	96.38	4,240	
アスファルト乳剤C	タックコート(ゴム入り)、PKR	リットル	345	106.6	36,777	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
段差補修材	樹脂パッチング用樹脂モルタル	kg	1,026	771.9	791,969	
クラック充填材	加熱注入式、ゴム化アスファルト系、低弾性	kg	0	322.8	0	
導水管	φ20	m	0	748.5	0	
クラック抑制シート	ガラス基材、幅100cm	m	0	1,263	0	
排水構造物工		式	1		428,125	
排水構造物材料		式	1		428,125	
側溝用埋設型枠	6×390×1000、ガラス繊維入補強セメント製	枚	0	1,983	0	
側溝用埋設型枠B	8×490×1000、ガラス繊維入補強セメント製	枚	2	3,201	6,402	
鋼製蓋版A	溝幅300用、T-6、滑り止め、細目、995×400×32、車道用	枚	1	17,590	17,590	
鋼製蓋版B	枠穴400×500、T-14、普通目、Dリップ、110° 開閉式、受枠込	枚	2	23,110	46,220	
鋼製蓋版C	枠穴400×500、T-25、細目、サアラップ、110° 開閉式、蓋のみ	枚	1	29,575	29,575	
集水枠A	400×400×800、普通目ボルト固定式	基	1	82,012	82,012	
集水枠B	400×400×1000、普通目ボルト固定式、+縞鋼板6mm	基	1	105,112	105,112	
基礎板A	400×400用、730×730×100	枚	2	5,447	10,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水管A	VU管、φ300、直管	m	24	4,614	110,736	
排水管B	VU管、φ300、ソケット	個	4	3,481	13,924	
排水管C	ヒューム管、外圧管、B形1種、φ150	本	1	5,660	5,660	
防護柵工		式	1		1,026,960	
防護柵復旧工		式	0		0	
ガードレール復旧A【昼間】	コンクリート・土中建込共、支柱及びレール	m	0	6,400	0	
ガードレール復旧B【昼間】	コンクリート・土中建込共、レールのみ	m	0	4,436	0	
ガードパイプ復旧A【昼間】	コンクリート・土中建込共、支柱及びパイプ	m	0	4,524	0	
ガードパイプ復旧B【昼間】	コンクリート・土中建込共、パイプのみ	m	0	3,105	0	
防護柵設置工		式	0		0	
横断・転落防止柵設置A【昼間】	土中建込	m	0	1,951	0	
横断・転落防止柵設置B【昼間】	コンクリート建込	m	0	1,326	0	
横断・転落防止柵設置C【昼間】	プレキャストコンクリートブロック建込	m	0	3,123	0	
横断・転落防止柵撤去A【昼間】	土中建込	m	0	888.9	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断・転落防止柵撤去B【昼間】	コンクリート建込	m	0	566.1	0	
横断・転落防止柵撤去C【昼間】	プレキャストコンクリートブロック建込	m	0	706.4	0	
車止めポスト工		式	0		0	
車止めポスト設置【昼間】	L=1.4m程度	本	0	3,015	0	
防護柵材料		式	1		1,026,960	
ガードレール直ヒームA	Gr-B-2B、メッキ、L=2330	m	0	5,754	0	
ガードレール直ヒームB	Gr-B-2B、メッキ、L=4330	m	0	5,357	0	
ガードレール直ヒームC	Gr-B-2B、塗装(フﾟラウﾞﾝ)、L=2330	m	0	6,830	0	
ガードレール直ヒームD	Gr-B-2B、塗装(フﾟラウﾞﾝ)、L=4330	m	0	6,362	0	
ガードレール直ヒームE	Gr-B-4E、メッキ、L=4330	m	8	5,357	42,856	
ガードレール直ヒームF	Gr-B-4E、塗装(フﾟラウﾞﾝ)、L=4330	m	0	6,362	0	
ガードレール支柱A	Gr-B-2B、メッキ、キャップ 無	本	0	7,280	0	
ガードレール支柱B	Gr-B-4E、メッキ、キャップ 無	本	0	14,223	0	
ガードレール支柱C	Gr-B-2B、塗装(フﾟラウﾞﾝ)、キャップ 無	本	0	8,477	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール支柱D	Gr-B-4E、塗装(ブラウン)、キャップ 無	本	0	16,656	0	
カーブレール曲げ加工	t=3.2、2山	枚	0	2,180	0	
支柱用樹脂キャップ A	φ114.3、白色	個	0	486.5	0	
支柱用樹脂キャップ B	φ114.3、ブラウン	個	0	561.4	0	
カーブレール袖ビームA	B種、メッキ	枚	1	6,587	6,587	
カーブレール袖ビームB	B種、塗装(ブラウン)	枚	0	5,829	0	
カーブレールラバーカーブ	全ゴム製標準型、白色	枚	0	8,253	0	
カーブレールフラケット	A種・B種用、メッキ、4.5mm厚、70×31×300	個	1	696.3	696	
ボックスビーム支柱	Gb-Bm-2B、メッキ	本	2	3,967	7,934	
ボックスビームパトール	Bm 4.5X150X350	枚	9	828.1	7,452	
ボックスビームボルトナット	M16×30	本	18	239.5	4,311	
ボックスビームビームA	Gb-Bm-2B、メッキ、200×150×4.5×5990	本	1	66,268	66,268	
カーブパイクビームパイク A	B種、メッキ、φ48.6×3.2×2000	本	0	3,677	0	
カーブパイクビームパイク B	B種、メッキ、φ48.6×3.2×4000	本	0	7,448	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブハブイブームハブ C	B種、塗装(フッパン)、φ48.6×3.2 ×2000	本	0	4,266	0	
カーブハブイブームハブ D	B種、塗装(フッパン)、φ48.6×3.2 ×4000	本	3	8,692	26,076	
カーブハブ袖ブーム	B種、メッキ、φ40×4.3×223.3	本	0	2,722	0	
カーブハブ支柱A	Gp-Bp-2B、メッキ、φ114.3×1200、 キャップ無	本	0	7,916	0	
カーブハブ支柱B	Gp-Bp-2E、塗装(フッパン)、φ114.3 ×2300、キャップ無	本	0	17,320	0	
インナースリーブA	Gp、B種、メッキ	本	0	1,815	0	
インナースリーブB	Gp、B種、塗装(フッパン)	本	0	2,077	0	
中間ブラケットA	Gp、B種、メッキ	個	0	1,066	0	
中間ブラケットB	Gp、B種、塗装(フッパン)	個	3	1,038	3,114	
接合ブラケットA	Gp、B種、メッキ	個	0	1,066	0	
接合ブラケットB	Gp、B種、塗装(フッパン)	個	0	1,225	0	
ボルトナットA	Gp、B種、メッキ、M16×140	本	0	446.3	0	
ボルトナットB	Gp、B種、メッキ、M14×70	本	3	319	957	
横断防止柵A1	P種、H=800、メッキ、レベル、定尺(3m))、コンクリート建込	m	0	9,993	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断防止柵A2	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(2m以上3m未満)、コンクリート建込	m	0	13,848	0	
横断防止柵A3	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート建込	m	0	10,573	0	
横断防止柵A4	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(1m未満)、コンクリート建込	m	1	14,691	14,691	
横断防止柵B1	P種、H=800、メッキ、レヘル、定尺(3m)、コンクリート根固	m	9	10,115	91,035	
横断防止柵B2	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(2m以上3m未満)、コンクリート根固	m	0	14,035	0	
横断防止柵B3	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート根固	m	2	10,854	21,708	
横断防止柵B4	P種、H=800、メッキ、レヘル、短尺(1m未満)、コンクリート根固	m	1	14,971	14,971	
横断防止柵C1	P種、H=800、メッキ、勾配、定尺(3m)、コンクリート建込	m	0	10,573	0	
横断防止柵D1	P種、H=800、メッキ、勾配、定尺(3m)、コンクリート根固	m	0	10,667	0	
横断防止柵E1	P種、H=800、塗装(ﾌﾟﾗﾝｸ)、レヘル、定尺(3m)、コンクリート建込	m	0	6,512	0	
横断防止柵F1	P種、H=800、塗装(ﾌﾟﾗﾝｸ)、レヘル、定尺(3m)、コンクリート根固	m	0	6,578	0	
横断防止柵G0	ビームパイプ、Φ42.7、L=1500、塗装(ﾌﾟﾗﾝｸ)	本	2	4,023	8,046	
横断防止柵G1	ビームパイプ、Φ42.7、L=2000、塗装(ﾌﾟﾗﾝｸ)	本	5	4,773	23,865	
横断防止柵G2	ビームパイプ、Φ42.7、L=3000、塗装(ﾌﾟﾗﾝｸ)	本	6	6,764	40,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
横断防止柵G3	袖ビーム、Φ42.7、L=80、塗装(フラスコン)	本	4	1,029	4,116	
横断防止柵G4	中間ブラケット、L=114、塗装(フラスコン)	組	18	3,743	67,374	
横断防止柵H1	P種、H=800、L=1500、塗装(フラスコン)、レベル、コンクリート根固	枚	1	29,940	29,940	
横断防止柵H2	P種、H=800、L=2450、塗装(フラスコン)、レベル、コンクリート根固	枚	1	32,279	32,279	
横断防止柵I1	P種、H=800、メッキ、レベル、W=1400+袖出W=450、コンクリート建込	枚	1	40,045	40,045	
転落防止柵A1	P種、H=1100、メッキ、レベル、定尺(3m)、コンクリート建込	m	0	14,400	0	
転落防止柵A2	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(2m以上3m未満)、コンクリート建込	m	0	19,678	0	
転落防止柵A3	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート建込	m	3	13,568	40,704	
転落防止柵A4	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(1m未満)、コンクリート建込	m	0	18,808	0	
転落防止柵B1	P種、H=1100、メッキ、レベル、定尺(3m)、コンクリート根固	m	0	10,667	0	
転落防止柵B2	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(2m以上3m未満)、コンクリート根固	m	0	12,351	0	
転落防止柵B3	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(1m以上2m未満)、コンクリート根固	m	0	13,942	0	
転落防止柵B4	P種、H=1100、メッキ、レベル、短尺(1m未満)、コンクリート根固	m	0	19,276	0	
転落防止柵C1	P種、H=1100、メッキ、勾配、定尺(3m)、コンクリート建込	m	6	13,193	79,158	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落防止柵D1	P種、H=1100、メッキ、勾配、定尺(3m)、コンクリート根固	m	0	10,667	0	
転落防止柵E1	P種、H=1100、塗装(ﾌﾟﾗｳﾝ)、ﾚﾍﾞﾙ、定尺(3m)、コンクリート建込	m	0	8,262	0	
転落防止柵F1	P種、H=1100、塗装(ﾌﾟﾗｳﾝ)、ﾚﾍﾞﾙ、定尺(3m)、コンクリート根固	m	0	8,393	0	
転落防止柵G1	P種、H=1100、W=750+袖出W=200、H=800、メッキ、ﾚﾍﾞﾙ、コンクリート建込	枚	1	40,715	40,715	
転落防止柵H1	P種、H=1100、メッキ、ﾚﾍﾞﾙ、W=1250+袖出W=800(90度折)、コンクリート建込	枚	1	61,775	61,775	
継手金具A	継手金具、L=150、塗装(ﾌﾟﾗｳﾝ)	組	1	2,806	2,806	
基礎ﾌﾟｯｸA	500×500×500	個	0	6,063	0	
基礎ﾌﾟｯｸB	400×400×400	個	0	2,966	0	
基礎ﾌﾟｯｸC	300×500×450	個	0	2,741	0	
基礎ﾌﾟｯｸD	300×300×450	個	0	1,609	0	
基礎ﾌﾟｯｸE	300×300×400	個	1	1,553	1,553	
基礎ﾌﾟｯｸF	200×200×450	個	0	687.7	0	
車止めﾎﾞｽﾄA	弾性ﾀｲﾌﾟ、φ130、H=800、固定式	本	8	23,393	187,144	
車止めﾎﾞｽﾄB	弾性ﾀｲﾌﾟ、φ130、H=800、固定式、自発光式	本	1	43,230	43,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車止めポストC	ステンレス、φ114.3、H=700、上下式、鎖付き	本	0	70,834	0	
車止めポストD	鋼製タイプ、φ114.3、H=800、固定式	基	1	14,970	14,970	
道路付属施設工		式	1		1,301,067	
視線誘導標工		式	0		0	
視線誘導標設置A1【昼間】	土中建込、片面、φ100、支柱φ60.5	本	0	8,608	0	
視線誘導標設置A2【昼間】	土中建込、両面、φ100、支柱φ60.5	本	0	9,385	0	
視線誘導標設置B1【昼間】	防護柵取付、片面、φ100、ハンスト式	本	0	4,433	0	
視線誘導標設置B2【昼間】	防護柵取付、両面、φ100、ハンスト式	本	0	5,294	0	
視線誘導標設置C1【昼間】	コンクリート建込、穿孔含む、片面、φ100、支柱φ60.5	本	0	12,913	0	
視線誘導標設置C2【昼間】	コンクリート建込、穿孔含まない、片面、φ100、支柱φ60.5	本	0	5,476	0	
視線誘導標撤去【昼間】	コンクリート建込	本	0	245.1	0	
道路鋲工		式	0		0	
道路鋲設置A【昼間】	小型鋲、両面反射、貼付式、樹脂製、設置幅10cm	個	0	1,852	0	
道路鋲設置B【昼間】	小型鋲、両面反射、穿孔式、アルミ製、設置幅15cm	個	0	6,361	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路鋳撤去【昼間】	穿孔式	個	0	926.3	0	
距離標工		式	0		0	
距離標設置A【昼間】	パネル式(土中埋込)、基礎含まない	枚	0	4,786	0	
距離標設置B【昼間】	パネル式(アンカー固定)	枚	0	2,364	0	
距離標設置C【昼間】	パネル式(金具固定)	枚	0	1,790	0	
距離標撤去A【昼間】	パネル式(土中埋込)	枚	0	1,888	0	
距離標撤去B【昼間】	パネル式(アンカー固定)	枚	0	918.7	0	
距離標撤去C【昼間】	パネル式(金具固定)	枚	0	724.6	0	
車線分離標工		式	0		0	
ラバーポール設置A1【昼間】	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H=650	本	0	21,306	0	
ラバーポール設置A2【昼間】	着脱式(穿孔式・3本脚)、φ80、H=650	本	0	21,372	0	
ラバーポール設置A3【昼間】	固定式(貼付式)、φ80、H=650	本	0	18,798	0	
ラバーポール撤去A1【昼間】	穿孔式(1本脚)	本	0	2,031	0	
ラバーポール撤去A2【昼間】	穿孔式(3本脚)	本	0	3,126	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラバーボール撤去A3【昼間】	貼付式					
		本	0	1,471	0	
道路付属施設材料						
		式	1		1,301,067	
視線誘導標A	φ100、両面、パント式、防護柵用					
		本	0	4,023	0	
視線誘導標B	φ100、両面、ボルト式、歩道柵用					
		本	1	2,657	2,657	
視線誘導標C	φ300、自発光式、頭部のみ、取付金具含む					
		個	0	67,559	0	
視線誘導標D	φ300、片面、頭部のみ、ツハ付き、取付金具含む					
		個	3	9,638	28,914	
視線誘導標E	φ100、片面、ベースプレート、防塵型					
		個	2	10,386	20,772	
視線誘導標F	φ300、片面、防護柵用、親子パント含む					
		個	0	14,784	0	
視線誘導標G	φ100、片面、歩道柵用、親子パント含む					
		個	0	4,426	0	
視線誘導標H	φ200、片面、頭部のみ、取付金具含む					
		個	1	9,575	9,575	
視線誘導標支柱	φ60.5、L=1500					
		本	3	5,389	16,167	
道路鋳A	縁石鋳、貼付式、両面反射、設置幅10cm、接着剤含む					
		個	0	1,132	0	
道路鋳B	縁石鋳、貼付式、両面、自発光式(LED)、接着剤含む					
		個	0	6,044	0	
標識板A1	t2.0、400×850、縦リブ、カプセルシステム					
		枚	1	25,300	25,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板A2	t2.0、400×1050、縦リブ、カブセルフ °リスム	枚	1	31,253	31,253	
標識板A3	t2.0、500×1400、縦リブ、カブセルフ °リスム	枚	1	52,088	52,088	
標識板共架金具A1	共架用、φ60.5、W=1150、メッキ、 回転防止、自在ハンツ・取付金具 含む	基	1	61,672	61,672	
標識板共架金具A2	共架用、φ60.5、W=1350、メッキ、 回転防止、自在ハンツ・取付金具 含む	基	1	62,974	62,974	
標識板共架金具A3	共架用、φ60.5、W=1700、メッキ、 回転防止、自在ハンツ・取付金具 含む	基	1	65,173	65,173	
ラハ°ポ°ールA	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H =400	本	4	15,439	61,756	
ラハ°ポ°ールB	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H =650	本	10	16,936	169,360	
ラハ°ポ°ールC	可変式(穿孔式・1本脚)、φ80、H =800	本	20	19,182	383,640	
ラハ°ポ°ールD	固定式(貼付式)、φ80、H=400	本	0	12,725	0	
ラハ°ポ°ールE	固定式(貼付式)、φ80、H=650	本	12	15,720	188,640	
ラハ°ポ°ールF	固定式(貼付式)、φ80、H=800	本	2	17,498	34,996	
ラハ°ポ°ール接着剤	二液ポ°キ樹脂系	kg	27	3,190	86,130	
遮音壁工		式	0		0	
遮音壁工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
遮音板設置A1【昼間】	遮音板(標準型吸音パネル)、設置高4m以下	m2	0	1,056	0	
遮音板設置A2【昼間】	透光板、設置高4m以下	m2	0	871.9	0	
遮音壁材料		式	0		0	
遮音壁A1(金属板)	遮音板(標準型吸音パネル)、500×1960×95、アングル・固定フック付き	枚	0	15,065	0	
遮音壁A2(金属板)	遮音板(標準型吸音パネル)、500×3960×95、アングル・固定フック付き	枚	0	30,130	0	
低層遮音壁(金属板)	定尺、アルミ板、1000×100×1960	枚	0	121,645	0	
低層遮音壁(透明板)	定尺、ポリカーボネート板、1000×100×1960	枚	0	172,174	0	
中間支柱	H=1306	本	0	28,820	0	
端部支柱	H=1306	本	0	32,563	0	
脱落防止材		組	0	7,822	0	
縁石工		式	1		12,144	
縁石工		式	0		0	
歩車道境界ブロック設置【昼間】	歩車道境界ブロック各種、L=600以下、50kg未満	m	0	2,500	0	
地先境界ブロック設置【昼間】	地先境界ブロック各種、L=600以下、50kg未満	m	0	2,500	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ撤去【昼間】	処分、L=800以下、105kg未満	m	0	656.6	0	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸ撤去【昼間】	処分、L=800以下、105kg未満	m	0	656.6	0	
縁石材料		式	1		12,144	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸA1	150/170×200×600	個	0	739.2	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸA2	180/205×250×600	個	0	1,057	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸA3	180/210×300×600	個	0	1,235	0	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸA4	180/190×100×600(片面R)	個	11	1,104	12,144	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸA1	120×120×600	個	0	449.1	0	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸA2	150×120×600	個	0	556.7	0	
地先境界ﾌﾟﾛｯｸA3	150×150×600	個	0	626.9	0	
区画線工		式	1		2,733,346	
区画線工【昼間】		式	0		0	
溶融式区画線A1【昼間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	294.7	0	
溶融式区画線A2【昼間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	518.8	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線A3【昼間】	実線30cm、黄、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	672.1	0	
溶融式区画線A4【昼間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	677.9	0	
溶融式区画線B1【昼間】	セグ715cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	325.7	0	
溶融式区画線B2【昼間】	セグ745cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	746.8	0	
溶融式区画線C1【昼間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	665.3	0	
溶融式区画線C2【昼間】	矢印・記号・文字、15cm換算、黄、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	758.1	0	
溶融式区画線D1【昼間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	357	0	
溶融式区画線D2【昼間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	639.1	0	
溶融式区画線D3【昼間】	実線30cm、黄、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	869	0	
溶融式区画線D4【昼間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	853.9	0	
溶融式区画線E1【昼間】	セグ715cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	389.6	0	
溶融式区画線E2【昼間】	セグ745cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	926.2	0	
溶融式区画線F1【昼間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	755.8	0	
溶融式区画線F2【昼間】	矢印・記号・文字、15cm換算、黄、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	895	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去【昼間】	15cm換算、削り取り式	m	0	483.5	0	
区画線工【夜間】		式	1		2,733,346	
熔融式区画線A1【夜間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	3,030	370.5	1,122,615	
熔融式区画線A2【夜間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	2	639.5	1,279	
熔融式区画線A3【夜間】	実線30cm、黄、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	792.8	0	
熔融式区画線A4【夜間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	41	814.5	33,394	
熔融式区画線B1【夜間】	セグ715cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	414.6	0	
熔融式区画線B2【夜間】	セグ745cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	170	914.3	155,431	
熔融式区画線C1【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	220	892.2	196,284	
熔融式区画線C2【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、黄、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	984	0	
熔融式区画線D1【夜間】	実線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	790	436.7	344,993	
熔融式区画線D2【夜間】	実線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	765.9	0	
熔融式区画線D3【夜間】	実線30cm、黄、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	995	0	
熔融式区画線D4【夜間】	実線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	50	996	49,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線E1【夜間】	セアラ15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	482.9	0	
溶融式区画線E2【夜間】	セアラ45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	1,101	0	
溶融式区画線F1【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	50	993	49,650	
溶融式区画線F2【夜間】	矢印・記号・文字、15cm換算、黄、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	1,133	0	
溶融式区画線G1【夜間】	破線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	1,420	398.3	565,586	
溶融式区画線G2【夜間】	破線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	692.3	0	
溶融式区画線G3【夜間】	破線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用無	m	0	859.6	0	
溶融式区画線H1【夜間】	破線15cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	460	465.9	214,314	
溶融式区画線H2【夜間】	破線30cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	821.3	0	
溶融式区画線H3【夜間】	破線45cm、白、厚1.5mm、排水性舗装用有	m	0	1,044	0	
区画線消去【夜間】	15cm換算、削り取り式	m	0	709	0	
高視認性区画線【昼間】		式	0		0	
高視認性区画線A【昼間】	リブ式(溶融式)、実線30cm、黄	m	0	1,227	0	
高視認性区画線【夜間】		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高視認性区画線A【夜間】	リブ式(溶融式)、実線30cm、黄	m	0	1,377	0	
道路付属物復旧工		式	1		16,406,624	
構造物工		式	1		130,527	
コンクリート人力打設 小型A【昼間】	18-8-40BB	m3	0	32,039	0	
コンクリート人力打設 小型B【昼間】	24-12-25(20)BB	m3	2	32,629	65,258	
型枠A【昼間】	小型構造物	m2	0	7,716	0	
型枠B【昼間】	無筋・鉄筋構造物	m2	7	8,544	59,808	
鉄筋加工・組立A【昼間】	SD345、D13	kg	33	165.5	5,461	
鉄筋加工・組立B【昼間】	SD345、D16～D25	kg	0	163.6	0	
基礎砕石【昼間】	再生クラッシャーラン(RC-40)、t=12.5cm 超え17.5cm以下	m2	0	1,191	0	
現地作業工【昼間】		式	1		9,248,102	
現地作業[1時間]【昼間】	普通作業員	回	156	2,640	411,840	
現地作業[4時間]【昼間】	普通作業員	回	27	10,564	285,228	
現地作業[8時間]【昼間】	普通作業員	回	139	21,128	2,936,792	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT2t					
		時間	646	4,889	3,158,294	
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT4t					
		時間	160	5,656	904,960	
ダンプトラック運転【昼間】	借上、DT10t					
		時間	0	9,078	0	
トラック運転【昼間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り					
		時間	28	6,340	177,520	
軽トラック運転【昼間】	借上、0.35t積					
		時間	108	3,267	352,836	
ライトバン運転【昼間】	借上、1500cc					
		時間	0	5,843	0	
高所作業車運転【昼間】	借上、トラック架装リフト・ブーム式、作業床高12m					
		時間	24	7,440	178,560	
バックホ運転【昼間】	借上、油圧クローラ、山積0.28m3					
		時間	0	6,199	0	
バックホ運転【昼間】	借上、油圧クローラ、山積0.13m3					
		時間	120	4,493	539,160	
路面切削機運転【昼間】	借上、ホイール式、切削幅1.0m級					
		時間	6	33,112	198,672	
振動ローラー運転【昼間】	借上、ベルトカッター式、0.8～1.1t級					
		時間	20	5,212	104,240	
現地作業工【夜間】						
		式	1		4,380,551	
現地作業[1時間]【夜間】	普通作業員					
		回	0	3,960	0	
現地作業[4時間]【夜間】	普通作業員					
		回	2	15,851	31,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業[8時間]【夜間】	普通作業員					
		回	13	31,693	412,009	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT2t					
		時間	64	6,584	421,376	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT4t					
		時間	96	7,352	705,792	
ダンプトラック運転【夜間】	借上、DT10t					
		時間	72	10,779	776,088	
トラック運転【夜間】	借上、クレーン装置付き、4t積2.9t吊り					
		時間	0	8,202	0	
軽トラック運転【夜間】	借上、0.35t積					
		時間	8	4,663	37,304	
ライトバン運転【夜間】	借上、1500cc					
		時間	0	8,337	0	
高所作業車運転【夜間】	借上、トラック架装リフト・ブーム式、作業床高12m					
		時間	0	9,638	0	
バックホ運転【夜間】	借上、油圧クローラ、山積0.28m3					
		時間	8	7,951	63,608	
バックホ運転【夜間】	借上、油圧クローラ、山積0.13m3					
		時間	32	5,862	187,584	
路面切削機運転【夜間】	借上、ホイル式、切削幅2.0m級					
		時間	12	59,802	717,624	
路面切削機運転【夜間】	借上、ホイル式、切削幅1.0m級					
		時間	0	35,520	0	
アスファルトフィニッシャ運転【夜間】	借上、1.4～3.0m、ホイル式					
		時間	0	13,006	0	
アスファルトフィニッシャ運転【夜間】	借上、2.4～6.0m、ホイル式					
		時間	12	21,063	252,756	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
タイヤローラー運転【夜間】	借上、8～20t級					
		時間	12	11,125	133,500	
マカタムローラー運転【夜間】	借上、10～12t級					
		時間	12	10,957	131,484	
コンパントローラー運転【夜間】	借上、搭乗式、3～5t級					
		時間	24	10,910	261,840	
振動ローラー運転【夜間】	借上、ハトガイト式、0.8～1.1t級					
		時間	0	7,463	0	
路面清掃車運転【夜間】	借上、ブラシ式、2.5～3.1m3、四輪式					
		時間	12	20,657	247,884	
現地作業材料						
		式	1		2,647,444	
平板ブロックA	300×300×60					
		枚	0	477.2	0	
平板ブロックB	300×300×60、点字誘導ブロック(点状・線状)					
		枚	0	566.1	0	
透水性平板ブロック	300×300×60、カラー					
		枚	0	355.5	0	
視覚障害者用点字タイル	300×300、合成ゴム接着剤付き、屋外用					
		枚	132	2,245	296,340	
インターロッキングA	ブロック厚6cm、標準品					
		m2	0	3,228	0	
インターロッキングB	ブロック厚8cm、標準品					
		m2	0	3,508	0	
クッションフォームA	φ580×820、水袋含む					
		個	0	31,627	0	
クッションフォームB	φ440×720、水袋含む					
		個	0	28,446	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
常温合材	全天候型					
		kg	15,300	98.25	1,503,225	
排水性常温合材						
		kg	0	193.6	0	
コンクリート	18-8-40BB					
		m3	1	18,527	18,527	
セメントA	普通ポルトランドセメント					
		kg	0	18.71	0	
セメントB	超速硬セメント					
		kg	25	140.3	3,507	
セメントC	無収縮ポリアセメント					
		kg	675	178.7	120,622	
硅砂	1～3号					
		kg	0	23.39	0	
再生クラッシャーラン	RC-30					
		m3	0	1,450	0	
再生クラッシャーラン	RC-40					
		m3	4	1,450	5,800	
油・液体吸着材	10kg袋入					
		袋	1	2,947	2,947	
塗料A	アクリルシリコン樹脂塗料、14kg/缶					
		缶	5	24,335	121,675	
ケミカルアンカー	外径13mm					
		本	15	432.4	6,486	
階段用ノズリップ	本体＋ゴム、コンタックスSS40NCX同等品、取付ネジ含む					
		m	77	3,603	277,431	
階段用ノズリップ 接着剤	コンクリート、金属、木材用、333ml					
		本	11	1,329	14,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
シール材	ユニボント®相当品、320ml/本	本	11	1,385	15,235	
看板A	H1400×W550、高輝度、鉄枠	枚	6	13,571	81,426	
シール材用プライマー	1kg/缶	缶	2	5,952	11,904	
再生粒度調整碎石	RM-30	m3	6	1,731	10,386	
簡易舗装材	カタSP、ほぐし土量	m3	4	1,730	6,920	
砂	再生砂	m3	2	3,743	7,486	
ポर्ट®スクリーンA	眩光防止網、H630×W2730	枚	1	28,828	28,828	
ポリカーボネート樹脂板A	レベル、両面耐候クリア両面マット、t=3.0、2370×580	枚	1	47,718	47,718	
ポリカーボネート樹脂板用取付金具	U型ボルト	個	24	1,403	33,672	
区画線消去塗料	トアライナーP黒、14リットル缶	缶	1	13,566	13,566	
接着剤	ケシーボント®相当品、2kg缶	缶	2	9,562	19,124	
プロパンガス	工業用	kg	0	149.7	0	
ガソリン	レギュラー	リットル	0	140.3	0	
道路清掃工		式	1		4,094,807	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃工		式	1		4,094,807	
路面清掃【昼間】	路面清掃車(借上)ﾌﾟﾚｼﾞｨｳﾐﾌﾞ2.5m3、散水車(借上)5500L～6500L	km	54.1	6,713	363,173	
路面清掃【夜間】	路面清掃車(借上)ﾌﾟﾚｼﾞｨｳﾐﾌﾞ2.5m3、散水車(借上)5500L～6500L	km	377.5	8,160	3,080,400	
路面清掃(組合せ)【昼間】	組合せ用ｸﾞﾗﾝﾌﾟ(借上)、DT4t	km	99.7	1,058	105,482	
路面清掃(組合せ)【夜間】	組合せ用ｸﾞﾗﾝﾌﾟ(借上)、DT4t	km	412.2	1,324	545,752	
除草工		式	1		1,666,350	
道路除草工		式	1		1,402,950	
除草A【昼間】	人力	m2	0	140.5	0	
除草B【昼間】	機械、肩掛式(飛び石防護無)	m2	4,200	61.18	256,956	
除草C【昼間】	機械、肩掛式(飛び石防護有)	m2	0	72.06	0	
除草D【昼間】	機械、ﾊﾞｯﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ式、刈幅150cm	m2	12,200	15.87	193,614	
集草・積込運搬【昼間】	現場～処分地〔京都市域〕	m2	0	52.27	0	
集草・積込運搬【昼間】	現場～処分地〔宇治市域、久御山町域、八幡市域〕	m2	0	53.21	0	
集草・積込運搬【昼間】	現場～焼却地	m2	16,500	51.33	846,945	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地焼却【昼間】		m2	16,500	6.39	105,435	
防草シート設置【昼間】	平面部(1:2.1～)	m2	0	572.6	0	
防草シート設置【昼間】	法面部(～1:2.0)	m2	0	708.3	0	
除草材料		式	1		263,400	
防草シート	ポリエステル不織布+高密度ポリエステル長繊維不織布(密度0.4g/cm2、二層構造)	m2	0	739.2	0	
防草シート	1巻：4mm×2m×20m、支給	巻	7	0	0	
防草シート材料	U型アンカーピシ、φ4、250×40	本	1,021	45.85	46,812	
防草シート材料	粘着テープ、W=100	m	363	196.5	71,329	
防草シート材料	シーリング材、333ml	本	20	1,048	20,960	
防草シート材料	変性シリコン、333ml	本	23	1,684	38,732	
防草シート材料	目地防草シート(L型)、W=15cm、10m/巻	巻	10	5,250	52,500	
防草シート材料	目地防草シート(L型)用接着剤、特殊ウレタン、12kg/缶	缶	1	21,630	21,630	
防草シート材料	目地防草シート(L型)用プライマー、5kg/缶	缶	1	11,437	11,437	
構造物撤去工		式	1		176,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工【昼間】		式	1		49,608	
舗装版切断A【昼間】	アスファルト舗装版、 $t \leq 150$	m	37	533.9	19,754	
舗装版切断B【昼間】	アスファルト舗装版、 $150 < t \leq 300$	m	23	1,298	29,854	
舗装版切断C【昼間】	コンクリート舗装版、 $t \leq 150$	m	0	1,012	0	
コンクリート削孔A【昼間】	$\phi < 30$ 、 $30 \leq L < 200$ 、ハンマドリル	孔	0	555.9	0	
コンクリート削孔B【昼間】	$30 \leq \phi \leq 60$ 、 $100 \leq L < 200$ 、ハンマ ンマ	孔	0	732.3	0	
コンクリート削孔C【昼間】	$60 \leq \phi < 64$ 、 $200 \leq L < 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	5,317	0	
コンクリート削孔D【昼間】	$64 \leq \phi < 77$ 、 $200 \leq L < 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	5,529	0	
コンクリート削孔E【昼間】	$77 \leq \phi < 90$ 、 $200 \leq L < 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	5,688	0	
コンクリート削孔F【昼間】	$90 \leq \phi < 100$ 、 $200 \leq L < 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	5,900	0	
コンクリート削孔G【昼間】	$100 \leq \phi < 110$ 、 $200 \leq L \leq 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	5,900	0	
コンクリート削孔H【昼間】	$110 \leq \phi < 128$ 、 $200 \leq L \leq 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	6,438	0	
コンクリート削孔I【昼間】	$128 \leq \phi < 160$ 、 $200 \leq L \leq 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	6,810	0	
アスファルト削孔A【昼間】	$60 < \phi < 64$ 、 $200 \leq L \leq 400$ 、コアホ ーリングマシン	孔	0	2,358	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト削孔B【昼間】	64≦φ<77、200≦L≦400、コアホー リンクマシン	孔	0	2,434	0	
アスファルト削孔C【昼間】	77≦φ<90、200≦L≦400、コアホー リンクマシン	孔	0	2,491	0	
アスファルト削孔D【昼間】	90≦φ<110、200≦L≦400、コアホー リンクマシン	孔	0	2,567	0	
アスファルト削孔E【昼間】	110≦φ<128、200≦L≦400、コアホ ーリンクマシン	孔	0	2,760	0	
アスファルト削孔F【昼間】	128≦φ<160、200≦L≦400、コアホ ーリンクマシン	孔	0	2,893	0	
構造物取壊し工【夜間】		式	1		126,663	
舗装版切断A【夜間】	アスファルト舗装版、t≦150	m	19	680.5	12,929	
舗装版切断B【夜間】	アスファルト舗装版、150<t≦300	m	73	1,558	113,734	
舗装版切断C【夜間】	コンクリート舗装版、t≦150	m	0	1,237	0	
廃材処理工		式	1		2,302,437	
除草処理工		式	1		163,296	
除草処分費【昼間】	[京都市域]	t	8	14,035	112,280	
除草処分費【昼間】	[宇治市域、久御山町域、八幡市 域]	t	4	12,754	51,016	
殻運搬処理工【昼間】		式	1		29,727	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬[1号]【昼間】	アスファルト殻、DT2t	m3	0	2,938	0	
殻運搬[24号]【昼間】	アスファルト殻、DT2t	m3	0	4,040	0	
殻運搬[1号]【昼間】	アスファルト切削殻、DT10t	m3	0	697.7	0	
殻運搬[24号]【昼間】	アスファルト切削殻、DT10t	m3	0	1,023	0	
殻運搬[1号]【昼間】	コンクリート殻(無筋)、DT10t	m3	0	999	0	
殻運搬[24号]【昼間】	コンクリート殻(無筋)、DT10t	m3	0	1,379	0	
殻運搬[1号]【昼間】	コンクリート殻(鉄筋)、DT10t	m3	0	1,237	0	
殻運搬[24号]【昼間】	コンクリート殻(鉄筋)、DT10t	m3	0	1,712	0	
殻処分[1号]【昼間】	アスファルト殻	m3	2	2,198	4,396	
殻処分[24号]【昼間】	アスファルト殻	m3	1	2,198	2,198	
殻処分[1号]【昼間】	アスファルト切削殻	m3	0.3	2,198	659	
殻処分[24号]【昼間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,198	0	
殻処分[1号]【昼間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,518	3,518	
殻処分[24号]【昼間】	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,518	3,518	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分[1号]【昼間】	コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	5,146	15,438	
殻処分[24号]【昼間】	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	5,146	0	
殻運搬処理工【夜間】		式	1		105,722	
殻運搬[1号]【夜間】	アスファルト殻、DT2t	m3	0	3,975	0	
殻運搬[24号]【夜間】	アスファルト殻、DT2t	m3	0	5,466	0	
殻運搬[1号]【夜間】	アスファルト切削殻、DT10t	m3	0	847.3	0	
殻運搬[24号]【夜間】	アスファルト切削殻、DT10t	m3	0	1,243	0	
殻運搬[1号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)、DT10t	m3	0	2,646	0	
殻運搬[24号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)、DT10t	m3	0	4,889	0	
殻運搬[1号]【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)、DT10t	m3	0	3,278	0	
殻運搬[24号]【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)、DT10t	m3	0	6,040	0	
殻処分[1号]【夜間】	アスファルト殻	m3	9	2,198	19,782	
殻処分[24号]【夜間】	アスファルト殻	m3	0	2,198	0	
殻処分[1号]【夜間】	アスファルト切削殻	m3	18	2,198	39,564	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分[24号]【夜間】	アスファルト切削殻	m3	21	2,198	46,158	
殻処分[1号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	0	5,013	0	
殻処分[24号]【夜間】	コンクリート殻(無筋)	m3	0	2,638	0	
殻処分[1号]【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.03	7,298	218	
殻処分[24号]【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	4,912	0	
土砂運搬処理工		式	1		67,360	
土砂運搬[1号]【昼間】	岩塊・玉石混じり土含む、DT2t	m3	0	1,978	0	
土砂運搬[24号]【昼間】	岩塊・玉石混じり土含む、DT2t	m3	0	2,824	0	
土砂処分[1号]【昼間】	岩塊・玉石混じり土含む	m3	16	4,210	67,360	
土砂処分[24号]【昼間】	岩塊・玉石混じり土含む	m3	0	4,210	0	
雑作業工		式	1		174,428	
塵埃土砂運搬【昼間】	塵埃土砂、DT4t	m3	39	3,560	138,840	
一般廃棄物運搬【昼間】	一般廃棄物、DT2t	t	0	23,121	0	
建設汚泥運搬【昼間】	泥水	m3	0.3	2,360	708	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分別作業【昼間】	分別・積込					
		時間	20	1,744	34,880	
建設廃棄物処理工						
		式	1		914,568	
塵埃土砂処分【昼間】	塵埃土砂					
		m3	39	23,399	912,561	
一般廃棄物処分【昼間】	一般廃棄物、100kg/回まで					
		t	0	14,035	0	
建設汚泥処分【昼間】	泥水					
		m3	0.3	6,690	2,007	
産業廃棄物処理工						
		式	1		847,336	
産業廃棄物処分	混合廃棄物					
		m3	84	9,359	786,156	
産業廃棄物処分	廃材、大型					
		本	5	1,684	8,420	
産業廃棄物処分	廃材、中型					
		本	36	1,216	43,776	
産業廃棄物処分	廃材、小型					
		本	12	748.7	8,984	
除雪工						
		式	1		1,639,682	
凍結防止工						
		式	1		1,639,682	
凍結防止剤散布A【昼間】	昼間作業A、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与					
		時間	4	13,530	54,120	
凍結防止剤散布B【昼間】	昼間作業B、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与					
		時間	0.3	13,993	4,197	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布C【夜間】	夜間作業C、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与	時間	52	15,078	784,056	
凍結防止剤散布D【夜間】	夜間作業D、待機無し、乾式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.5m3、貸与	時間	4	13,993	55,972	
凍結防止剤散布BB【昼間】	昼間作業BB、待機無し、湿潤式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.4m3、借上	時間	1	30,464	30,464	
凍結防止剤散布CC【夜間】	夜間作業CC、待機無し、湿潤式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.4m3、借上	時間	8	31,550	252,400	
凍結防止剤散布DD【夜間】	夜間作業DD、待機無し、湿潤式積載量4t、駆動方式4×4、ホッパ容量3.4m3、借上	時間	3	30,464	91,392	
袋詰薬剤積込A【昼間】	開封、積込、清掃	t	2	2,113	4,226	
袋詰薬剤積込B【昼間】	開封、積込、清掃	t	6	2,251	13,506	
袋詰薬剤積込C【夜間】	開封、積込、清掃	t	33	2,451	80,883	
袋詰薬剤積込D【夜間】	開封、積込、清掃	t	1	2,251	2,251	
凍結防止剤	塩化ナトリウム、支給	t	7	0	0	
凍結防止剤	塩化ナトリウム、支給、500kg入	t	28	0	0	
凍結融解剤	塩化カルシウム、支給	t	6	0	0	
凍結防止作業待機(A)a	昼間作業A、一般運転手	時間	7	2,494	17,458	
凍結防止作業待機(A)b	昼間作業B、一般運転手	時間	3	2,559	7,677	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止作業待機(A)c	夜間作業C、一般運転手	時間	27	2,878	77,706	
凍結防止作業待機(A)d	夜間作業D、一般運転手	時間	10	2,559	25,590	
凍結防止作業待機(B)a	昼間作業A、助手	時間	7	2,641	18,487	
凍結防止作業待機(B)b	昼間作業B、助手	時間	3	2,813	8,439	
凍結防止作業待機(B)c	夜間作業C、助手	時間	27	3,064	82,728	
凍結防止作業待機(B)d	夜間作業D、助手	時間	10	2,813	28,130	
雪道巡回工		式	0		0	
通常巡回A【昼間】	昼間作業A、95km以下	時間	0	9,020	0	
通常巡回B【昼間】	昼間作業B、95km以下	時間	0	9,043	0	
通常巡回C【夜間】	夜間作業C、95km以下	時間	0	10,202	0	
通常巡回D【夜間】	夜間作業D、95km以下	時間	0	9,043	0	
仮設工		式	1		1,239,791	
土留・仮締切工		式	0		0	
土のう製作・据付【昼間】	620×480、流用土	袋	0	649.6	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう撤去【昼間】	620×480	袋	0	253.4	0	
交通管理工		式	1		1,239,791	
交通誘導警備員A【昼間】	交代要員無	人日	38	15,037	571,406	
交通誘導警備員A【夜間】	交代要員無	人日	15	22,551	338,265	
交通誘導警備員B【昼間】	交代要員無	人日	7	11,790	82,530	
交通誘導警備員B【夜間】	交代要員無	人日	14	17,685	247,590	
直接工事費		式	1		77,757,077	
共通仮設費		式	1		7,435,994	
共通仮設費		式	1		746,086	
運搬費		式	1		254,986	
建設機械運搬費[1号]	路面切削機、往復	回	1	128,101	128,101	
建設機械運搬費[24号]	路面切削機、往復	回	1	126,885	126,885	
安全費		式	1		311,548	
交通標識車A【昼間】	2tトラック	時間	4	3,423	13,692	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通標識車B【夜間】	2tトラック					
		時間	64	4,654	297,856	
技術管理費						
		式	1		179,552	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		51,746	
施工形態動向調査	モニタリング調査					
		式	1		15,528	
間接工事費諸経費動向調査	間接工事費諸経費動向調査					
		式	1		112,278	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,689,908	
純工事費						
		式	1		85,193,071	
現場管理費						
		式	1		35,867,263	
工事原価						
		式	1		121,060,334	
一般管理費等						
		式	1		20,039,666	
工事価格						
		式	1		141,100,000	
消費税相当額						
		式	1		14,110,000	
工事費計						
		式	1		155,210,000	